
Zarządzenie Nr SPS 0050.2.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 03.01.2023 r. 

 

 

Działając na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6a ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 i art.13 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), art.190 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 447) oraz ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam wyniki Otwartego Konkursu Ofert w 2023 r. na zadanie: 

 

„Organizacja i prowadzenie Klubów Profilaktyki Środowiskowej na terenie Gminy 

Piaseczno w roku 2023” 

Wpłynęły 2 oferty. Do realizacji zadania zaakceptowano ofertę n/w organizacji: 

 

Stowarzyszenie „Nasz Żabieniec” – 225 000,00 zł 

Stowarzyszenie Rodziców „TU” – 225 000,00 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 

mgr Daniel Putkiewicz 

 


